Terma Reference (TOR)
“Printing and Promotional Materials”

Organizata ALBICT me seli ne Tirane, ne kuader te aktiviteteve te saj shpall te hapur tenderin me objekt : “Printing and Promotional Materials’
· Keto materiale do te ndahen per dy aktivitete, njeri qe do te zhvillohet ne datat 18,19 Korrik ne 
Qytetin e Elbasanit dhe tjetri ne Qytetin e Lezhes rreth muajit Shtator 2024.

· Specifikimet teknike jane te percaktuara ne formularin e kerkeses per oferte.

· Afati per pranimin e ofertave : 14.07.2024.
